Contrariis derogatur.

§. 14. Non obstantibus præmissis, ac quatenus opus
 sit, nostra, & Cancellariæ Apostolicæ Regula de jure
 quæsito non tollendo, necnon etiam in Synodalibus
 Conciliis editis, & edendis specialibus, vel generalibus
 Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec-
 non etiam quatenus opus sit, Congregationum, & Mo-
 nasteriorum, & quorumvis aliorum locorum piorum
 statutis, etiam juramento, &c. roboratis, privilegiis quo-
 que indultis, & litteris Apostolicis, &c. sub quibuscum-
 que tenoribus & formis etiam Motu simili, &c. & de
 Apostolicæ potestatis plenitudine, ac cum quibusvis
 etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficaciori-
 bus, efficacissimis, & insolitis clausulis, irritantibus, que,
 & aliis decretis innovatis. Quibus omnibus, &c. etiam si
 pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque
 totis tenoribus specialis, specifica, expressa & indivi-
 dua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas
 generales idem importantes mentio, seu quævis alia ex-
 quitra forma ad hoc servanda foret, illis aliis in suo
 robore permansuris, hac vice dumtaxat harum serie spe-
 cialiter, & expressè Motu pari derogamus, cæterisque
 contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunis.

Fiat Motu proprio E.

Pape scriptis.

§. 15. Et quòd dictarum litterarum, & inde secutorum
 quorumcumque tenores, etiam veriores, ac Dat. eorum-
 dem, necnon liti, & causæ, si quæ sint, statum, & merito,
 homina

CLEMENS DECI-MUS.

Noc aliter
iudicari
posse decerni

§. 4. Si quo in praesentibus per quoscumque Iudices Ordinarios & Deputatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicant, & diffinitur, ac irritum, & inane, si locus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrariis
delegatis.

§. 5. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ordinibus, & Praesentibus huiusmodi, etiam per iuramento, confirmante Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, & consuetudinibus, privilegijs quocumque Inductis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, & insertis habentibus, illis alijs in suis tobore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogatum, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum
provisi fidei.

§. 6. Volumus autem, ut eorumdem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur in iudicio, & extra, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.